          м. Львів, вул.  О.Луцького, 2 , тел. (032) 242 00 40, 242 00 43
Специфікація Електроштабелера HC CDD12-A2MC2
Виробник, країна виробника Hangcha, China
Модель CDD12-A2MC2
Стан автонавантажувача Новий
Керування Супровід (ескорт)
Рік випуску 2025 р.
Вантажопідйомність, кг 1200 кг
Тип рами вантажу -
Висота підйому вил, мм 3000 мм — 4600 мм
Вільний хід, мм -
Вила (ТхШхД) 60*170*1150 мм
Центр ваги, мм 600 мм
Експлуатаційна маса, кг 580 кг (з АКБ)
Довжина  1800 мм
Загальна ширина 800 мм
Висота при опущеному в/п, мм -
Висота при піднятому в/п, мм -
Мін. радіус повороту 1466 мм
Робочий коридор для палет 800х1200 2066 мм
Максимальная швидкість з / без вантажу, км/год  -
Потужність мотору 0,7 kW
Потожність мотору підіймання 2,2 kW
Батарея, стан батареї Літієва АКБ 12V / 60Ah
Кліренсб мм 35мм
Розміри переднього колеса, PU 250*80 / 9.8*3.1
Розміри заднього колеса, PU 85*70 / 3.3*2.8
Вмонтований зарядний пристрій
Гарантія 12 міс.або 1200 м/год, в залежності, що
наступить першим.